
Arrêt : Castel an Daol

Horaires valables du 6 novembre 2023 au 7 juillet 2024

Pas de service le 1er mai

Du lundi au vendredi en période scolaire

﻿Monday to Friday (school period) - A Lun da Wener (amzer-skol)
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Du lundi au vendredi en vacances scolaires

﻿Monday to Friday (school holidays) - A Lun da Wener (vakañsoù-skol)
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Samedi - Saturday - Sadorn
5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h 0h

09

34



02

22

40

57a

12

27a

42

57a

12

27a

42

57a

12

27a

44

59a

14

29a

44

59a

14

27a

39

51a

03

15a

27

39a

51



03a
15


27a
39


51a

03

15a

27

39a

52



04a
16


28a
40


52a

04

16a

28

40a

52



04a
16


28a
40


55



10

26

41



00

30



00

29

59



29



19



Dimanche et jours fériés - Sunday and Bank Holidays - Sul ha deizioù-gouel
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a : terminus à l'arrêt Fort Montbarey



Commentaires

Points de vente Bibus les
plus proches
Relais B Bar Tabac Presse Le Ty Select
-
Brest

Relais B PIMMS Vivre la ville Quatre
Moulins
-
Brest

Distributeur automatique de titres
station Polygone
-
Brest
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Liberté Branda

St Michel

Victor Hugo

République

Gambetta Gare

Kennedy Gare

Rampes

Musée de la Marine

Français Libres

Recouvrance

Maissin

Prat Lédan

Le Moigne

4 Moulins

Cosmao Prétot

Castel an Daol

Bourayne

Kerzudal

St-Pierre

Panier Fleuri

Fort Montbarey

Porte de Plouzané

Château d'Eau

Portzic

Mimosas

Cosquer

Plage Ste Anne

Piccard

De Rochon

Ecoles

Technopôle


